THASCIUS CAECILIUS CYPRIAN, BISHOP OF CARTHAGE.

—Singuli divino sacerdotio honorati et in clerico ministerio constituti non nisi altari et sacrificiis deservire et precibus atque orationibus vacare debeant. Scriptum est enim: Nemo militans Deo obligat se molestiis saecularibus, ut possit placere ei, cui se probavit. Quod cum de omnibus dictum sit, quanto magis molestiis et laqueis saecularibus obligari non debent, qui divinis rebus et spiritualibus occupati ab ecclesia recedere et ad terrenos et saeculares actus vacare non possunt.—Ep. I, Presb. et diac. Furnis., c. 1, p. 1, 2.

All who are honored with the divine priesthood, and are constituted in the clerical ministry, ought to serve the altar and sacrifices only, and attend to prayers and intercessions. For it is written: No man that wareth for God entangleth himself with secular business; that he may please Him to Whom he hath approved himself. Seeing this is said of all, how much more ought they not to be impeded by secular business and snares, who, occupied in divine and spiritual things, cannot depart from the Church and have leisure for earthly and secular acts.

Century V.

SYNESIUS, BISHOP OF PTOLEMAIS.

Καὶ γὰρ Αἰγύπτιοι, καὶ Ἑβραίων γένος χρόνιον συχνὸν ὑπὸ τῶν ἱερέων ἐβασιλεύθησαν. Ἐπεὶ δὲ διωκίσθησαν οἱ βίοι, καὶ ὁ μὲν ἱερός, ὁ δὲ ἡγεμονικός ἀπεδείχθη, τετάχεται δὲ ἕτεροι μὲν ἐν τοῖς πράγμασιν, ἡμεῖς δὲ ἐν ταῖς εὐχαῖς εἶναι.—Ep. 121, Anastas., col. 1501, A., Pat. Gr. T. 66.

The Egyptians, and the race of the Hebrews, for a long time were under the dominion of the priests. But when these lives were separated, and things sacred and things pertaining to government were marked out, others were chosen to preside over temporal affairs, but we for offering prayers.

Ep. 57, ad Andramac., col. 1396, A.

GELASIUS I, BISHOP OF ROME.

Fuerint haec ante adventum Christi, ut quidem figuratiter, adhuc tamen in carnalibus actionibus constituti pariter reges existerent, et pariter sacerdotes. Quod S. Melchisedech fuisse sacra prodit Historia.—Sed cum ad verum ventum est eundem regem atque pontificem, ultra sibi nec imperator pontificis nomen imposuit, nec pontifex regale fastigium vindicavit.—Ut et Christiani imperatores pro aeterna vita pontificibus indigerent, et pontifices pro temporalium cursu rerum imperialibus dispositionibus uterentur, quatenus spiritualis actio a carnalibus distaret incursibus: et ideo 'militans Deo, minime se negotiis saecularibus implicaret'; ac vicissim non ille rebus divinis presidere videretur, qui esset negotiis saecularibus implicatus.—Tomus de Anathemat. vinculo, col. 108, 109, CA., Pat. Lat. T. 59.